Quoniam est proprio*sit*u emendandi vita
et reuertendi ad deum. et se ei prefederandi et
et satisfaciendi per gemitu professione et sa-
tisfactione. Et hec oia inuit **L**uc. xv.
quod filiu pdigii. **P**rimus ibi dicta illi. s.
patri. **P**at peccavi in celis et coram te.
Secundum ibi. **I**anò sum dignus vocari si-
lius tu. **T**ertiu ibi. Et surges quod non
fecisset nisi de precis clementia proprio*sit*u
Quartu etiam ibidem videlicet. **S**urges
Quintu ibi. Venit. Et sic proprio*sit*u peni-
tentiia incipit a timore seruilli. et ut vide-
bit. terminat in amore filiali. **I**nnat est
ad principiu propriitiis mala considerare
quod facit procipiu morale. propriincipe de quod in prin-
cipio libet habes de transgredientibus pro-
Hcepta. ca. i. D. **Q**uo ad secundum notan-
dus form in mgistri in. iiii. i pluribus distin-
ctionibus de penitentiia. Et **T**ho. et **S**co-
tus quod ad hunc propriitione vel dispositioez
sufficiente ad eadem per deletoez oim procipioz
mortaliu exigunt plura. **P**rio diligens
discussio conscie et distinctia proco*sit*atio
oim procipioz mortaliu. de quod hoc non est
prius sufficienter proritis. et cuiuslibet eo*rum*
cum circustantiis aggrauatibus maxime cum cir-
custantiis in aliud genus mortal proceti tra-
hentibus. **D**abat autem ad memorandum
diligentia sic dicit. c. ix. **F**. et c. xij. **F**. ut
probatur in. iiii. dis. xvij. et pro Ang. libio
de vera et falsa penitentiia. Et ad minus in
prima contritione. et attritione et preparatio
ne ad contritione exigunt. ut dolet de sin-
gulis quod memoriae occurruunt mortalibus
et etiam de singulis eo*rum* circustantiis quod
procipi specie mutantur. id est. in aliud genus
procipi mortalitatis trahunt. **D**e quibus circu-
stantiis clarus dicit in materia confessio*n*is.
Non dicitur est. quod oportet ut i se
quemlibet membro dicatur de singulis detesta-
tione spalem hanc memorie saltem occur-
rerebunt. **N**on proceptum ecclesie. **D**is virtus
usque sexus li. v. de penit. et remiss. dicit.
Dis virtutibus sexus fidelis postquam ad annos
discretio*n*is queritur oia sua procipia

saltē semel in anno fideliter perfiteat. **D**e
hoc Ezechias rex ait. **E**sa. xxxvij. **H**e
cogitabo tibi oes annos meos in ama-
ritudine aie mee. **S**ecundum est displicentia
seu detestatio singulorum mortalium pec-
catorum suorum quod in predicta proco*sit*atione
poterat esse memor. **E**st autem detestatio
ista nolitus quod penitentes nollet se illa sua
perterita procipia fecisse. **E**st autem voluntio co-
ditionalis quod veller se non peccasse si esset
sibi possibile. **A**utem operativa. ut utramque
peccasse ita per deum. **O**ne autem singula quod
memoriae occurruunt oporteat in spali de-
testari. hoc proprio*sit*. **E**zech. xvij. ubi deus
tradidit modum iustificandi ipsius dices.
Si impius egerit proniam ab omnibus procipis
suis quod operatur est et custodierit universa
procepta mea secundum propriposito. et fecerit iudi-
cium. i. scrutinium super cornu*llis*. et iusti-
cia. i. exercitum effectualiter cuius quod suum est
tribuendo deo. sibi per primo. vita viuet
et non morietur. **I**de vult de plus. i. Co*r*.
.xj. ubi dicit. **P**rophetat autem se pro primum hoc. et
sic de pane illo edat. **I**de vult gloriam super
illud propris. **L**auabo quod singulas noctes le-
git meum. Per singulas noctes intelligere
debemus singula procipia super quod singulariter
flere debemus ad hoc ut lauet le-
git meum proscie. **N**on enim quod singula procipia
mortalia facta est spaliis auerso ab ictu
mutabilis deo quod res mutabili hoc adhe-
retur. **I**te propriito quod professione explicatur. sed
oportet de singulis mortalibus propriiter.
Igitur etiam o*rum* de singulis coteri*n*. **E**t li-
get illud ab omnibus sit facie*d*u*m*u*s*. et tamen singu-
laris necessariu*m* istis quod adhuc aliquam
malitia ita infecti sunt ut illa rix*v* non de-
mittere possint. indigent hi tandem lame-
tari. quo dominus per dei gloriam de omnibus dolet.
Concordat propriatis **T**ho. in. iiii. dis. xvij.
dices. **Q**uatu*m* ad principiu propriitionis.
Id est quantu*m* ad attritione quod hoc cog-
itat de peccator dolet et se preparat ad
contritione. oportet quod sit detestatio de
singulis peccatis que quae*m* in memoria